

## Дума Сладковского сельского поселения Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области пятого созыва РЕШЕНИЕ

31.01.2024 № 112-НПА

с. Сладковское

О внесении изменений в Решение Думы Сладковского сельского поселения от 28.09.2023 № 74-НПА "Об увеличении (индексации) должностных окладов работников органов местного самоуправления Сладковского сельского поселения"

Рассмотрев экспертное заключение Государственно-правового департамента Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области от 20.12.2023 № 774-ЭЗ на Решение Думы Сладковского сельского поселения от 28.09.2023 № 74-НПА "Об увеличении (индексации) должностных окладов работников органов местного самоуправления Сладковского сельского поселения", в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством, Дума Сладковского сельского поселения

## РЕШИЛА:

- 1. Внести в решение Думы Сладковского сельского поселения от 28.09.2023 № 74-НПА "Об увеличении (индексации) должностных окладов работников органов местного самоуправления Сладковского сельского поселения" следующие изменения:
  - 1.1. Наименование Решения изложить в следующей редакции:
- "Об увеличении (индексации) размеров должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности Сладковского сельского поселения на постоянной основе, муниципальных служащих Сладковского сельского поселения".
- 1.2. В пункте 1 Решения слова "должностных окладов работников органов местного самоуправления Сладковского сельского поселения" заменить словами "должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности Сладковского сельского поселения на постоянной основе, муниципальных служащих Сладковского сельского поселения".
- 2. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации Думы и Администрации Сладковского сельского поселения.

Председатель Думы Сладковского сельского поселения

В А. Потапова

Глава Сладковского сельского поселения

**.**П. Фефелова